
Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit product bevat bi.l de Viaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van inícrmalieverstrekkers.
'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'beval mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een

aanvrager (of zijn opdrachtgeve!-l in het kader van een vastgoedlransactie t-e voldoen. Hel is de ver-antwoordelrjkheid van de aanvrager'
(bv. koper. nol:aris of vaslgoednrakeiaar) orn de informalie te controieien en'ó/aar nodig verder"e oDzoeki;-rgen en opvr-agingen ie doen.

De vaslgoedinformarie (inlichtingen) wordi (worden) ter beschikking gesield door verschiÍlende iníormatieversIrekkers: herzrj de lokale

besturen zelf (decentraal), hetzU bepaalde agenlschappen of departementen van de Vlaamse Overheid (centraal).

Elke informatieverstrekker is verantwoordelijk vooi'zijn dat-akwaliteit. ln het aigemeen orrerzichL van Ce inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de informatieversti-ekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale

bronnen de informatieverstrekkers zijn, worden automatisch verrijkt door het Vastgoedinformatieplatform Het
Vastgoedinformatieplalform doet een automalische bevraging van de centrale bronnen {informatieverstiekkers) met een negatieve

perceelbuffer tol 0.2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. ln uitzonder-lijke gevallen is het toch mogelijk dat dooi'geornetrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordL meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in te schatten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie{inlichtingen).

Alle vaslgoedinformalie {inlichtingen} word[ {worden), tenziJ anders aangegeven in de velden van de inlichting. op drt moment
aangeboden op oerceelniveau (bv. brj inlichringen onbewoond & ongeschikt. conformiteitsattest en herslelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden met de dcor de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het.

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformaue{inlichtingen)

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat verpiichte (standaard opgenomenl en optionele (niet standaard door elk lokaal bestuur

opgenomen bv. gemeentelijke heffingen. erfdienstbaarheden. ...) vastgoediníormatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur oDgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen met de

informalieverstrekker voor evenliJele benodigde ontbrekende iníormatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelUk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpretatie te doen.

Deze kaarl is dynamisch waardoor her mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde infcrmatie zoals

weergegeven in de PDF.

Wensl u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekr.lk dit overzicht en klrk door op de naam ervan voor

meer informatie. https:// bit.lyl3Vy0NsR

Heeft u inhoudel{ke vragen over de aangeleverde vastgoedinformalie tinlichtingen}? Neem contact op met de informatieverstrel(ker van

de betreífende inlichting (te vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: https://bit.lyl3T9TxSD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correcl is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na le lezen op de Vaslgoedinformatreplatform Gebruikersomgeving: https://bil.lyl3D2JOCY

lndien u verdere vragen heefl over deze gebi-uil<svoorwaarden. kan u contact opnemen met ons via:
vastgoed i nformati eplalform@vlaa nderen.be



?e Vlaanderen
verbeelding werkt

Vastgoedinlichtingen voor overdracht

vtP-00241990
72006801 6'/OOC000

VLAANDEREN
DIGITAAL



Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op
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Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij i nhoudelijke vragen.

Vragen

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M il ieumaatschaPPij

i nfo@hechtel-eksel.be

natu u ren bos@vlaanderen.be

i nventariseon roerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zoneríng@vmm.be

Andere: info@vmm.be

meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gisevlaio.be

+32 11 73 01 53

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt híer inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Níet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen ín

sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelrjk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Overheidsplannen

Referentie:

Besch rijving:

Bestemmingen:

I nterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

Slatus:

Datum:

Gewestplan

Referentie.

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreleerbaar wegens schaal

Planfase:

G W P_02 00 0 22LOOO1 8_00 0 01

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

22/03/1e78

GW P_0200 0_2220 0 01 8_00 0 0i

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-884-7084f82Ofe93

. https://down load.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu ko nderdeel.GWP-02OOO222-00018-00001.BG.1.Dossierstu k.SV.1

#page=25
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04 /06/20241

I Strtrr, Besluit tot goedkeuring
I

I Datum: 22/03/i978

Externe documentatie. . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-8f34-7084f820fe93

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-0 2OOO 22L00018-00001.BG.1.Doss ierstu k.SV.1

#page=26
Bron: Departement Omgevi ng { bevraagd 04 / 06 / 20241

vrP-00241990 Pagina 4 van 14 72006801651 00C000



Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06 /2024\

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi n g { bevraagd 04 I 06 / 2O24J

GewestelUk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: DepartemenL Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsPlan

Niet van toepassing
Bron: Deparlement omgevi n g (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024|

Gewestel[jke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: 5VO-02000233-00005-00001

Planfase:

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Departement Omgevi n g (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestel ijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000233-00006-00001

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

I st"tr'
I or,ur,

Verordening type:

Besluit tot goedkeuring

oe/06/2017

Stedenbouwkund ige verordeni ng

. https:/ /ds i.o mgevi ng.vl aanderen.be/fiche-detai I /d84cebac-a259-45

Besluit tot goedkeuri ng

10/02/2023

Stedenbouwku nd i ge verordeni ng
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ExLerrre documentatie: o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b1-3ba6-45

d4-a101-ccca7b1ebc58

Bron: Deparlement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestel ij ke verordening
Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl icite its i n ri chti n gen

Referentie: SVO-02000J33_00007_OOOO1

Planfase:

Stedenbouwkundige verordeni ng

. https://ds i.om gevi n g.vlaanderen.be/fiche-detai I /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847
Bron: Departement Omgeving {bevraagd 04/06/2024)

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Gewestelr.y-ke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referentie: SVO-02000-233-OOOO3_OOOO1

Planfase:

Status:

Datum:

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documenta[ie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Departement Omgevi ng { bevraagd 04 / 06 / 2024)

Gewestel ij ke verordening
Beschrijving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwate rp utten, i nfi ltrati evoorzie n i n gen, b uffervoorzien i ngen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

svo_02000233_00004_00001Referentie:

Planfase:

I strtrr,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Status:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

12/Os/2023

Besluit tot goedkeuri ng

0s/06/2009

Besluit tot goedkeuring

osl07 /2013

Stedenbouwku nd ige verordeni ng

. https: / / d s i.o m gevi n g.vl aa n deren. be /fi ch e-d eta i I / 5bc7 ca95-7 d3f -4
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bf6-9e1 0-980050d e8010

Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 I 20241

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving

Referentie:

Planfase:

Slatus:

Dalum

Verordening type:

Externe documentatie

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

BVO-02000231-00001-00001

Besluit tot goedkeuring

29 /04/1997

Bouw verordening

. https:/ /dsi.om gevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366

Bron: Departement omgeving (bevraagd 04/06/2024,

Provinciale verordening

Niet van toepasstng
Bron: Departement Omgevi ng { bevraagd 04 / 06 / 20241

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024\

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ijk Ontei geni n gsPlan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/06/20241

Ruil- of herverkavelingsPlan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04l06/20241

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/20241,
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Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelUk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilrjn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Hoksentstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024\

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooílijnplan' en 'gemeentelUk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing

Straat naam:

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregíster, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Beschrijving:

Referentie:

Gemeentel ijk dossiernu m mer:

Beslissing eerste aanleg:

Datum beslissing:

Vergunning verlenende overheíd

Beroepsproced u res:

Beroeps instantie

Bes liss ing:

Herbestemmen van bestaande constructies tot stallen voor dieren

720382005260

2005/00200

Geweigerd

04/12/2006

College burgemeester schepenen

Deputatie

Geweigerd
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Dalum 1s/03/2OO7

Verval:

StaIUS: Niet onderzocht

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: Regularisatie van een hoeve met aanhorigheden

Referentie: 72O382OO959

Gemeentelijk dossiernummer: 2009/00006

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd

Datum beslissing: 07 /O9/20O9

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Beroeps proced u res:

Verval

Stat u s Niet onderzocht

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024\

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: Regularisatie van bestaande hoeve met aanhorigheden

Referentie: 72038-2010-63

Gemeentelijk dossiernummer: 2O1O/OOO47

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd

Datum beslissing: 14/06/2010

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Beroepsp roced u res:

Beroepsinstanlie

Beslissing:

Datum:

Beroeps in stantie

Beslissing:

Datum:

Verval

Deputatie

Onontvankelijk

21/10/2OO9

Deputatie

Geweigerd

02/09/2O1O

Niet onderzochtstat
I

B

S:u

ron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/06/2024)

Stedenbouwkundige melding
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Niet van loepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/06/20241

Verkavel i n gsvergu n n in g

Niet van Loepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024t

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06120241

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A4/06/20241

Stedenbouwku ndig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024)

itM teu
a

Zoneringsplan

Referentie:

Bestemming:

Bron: VMM / DOV {bevraagd 04/06/20241

145-108

Collectief te opti maliseren bu itengebied

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (OVAM) (bevraagd 04/06/20241

Natuur
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MogelUks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Beschrijving: Bocholt, Hechtel-Eksel, Meeuwen-Gruitrode, Neerpelt en Peer

Behoud. Niet integraal

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Naluur & Bos (bevraagd 04/06/20241

H ab itatri chtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bekr.,lk op kaart
Brcn: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2A241

VEN- en IvoN-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04l06/2024\

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04l06/20241

Beschermd waterwin ningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlvllvl / DOV (bevraagd 04/06/20241.

Overstromin gsgevoel i gheid

Beheerders: Watering De Dommelvallei

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

KUSt:

Externe documentatie:

A

A

A

A

. https:/ /www.wateri nfo.be/ i nformatiepl icht?capakey=72006B0165

/00c000
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Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieumaatschappi.j ( bevraag d 04 / 06 / 2024\

Overstromingsgebied en oeverzone
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I i eu maatschappU ( bevraag d A4 / 06 / 20241

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I i eu maatschappij (bevraag d 04 / 06 / 20241

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieumaatschappij (bevraag d 04 / 06 / 2024]l

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenlschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ij ke kapmachtiging
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bes[uur (bevraagd 04/06/20241

N atu u ri n ri chti n gsp roj ect
Niet van Loepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschapprl (bevraagd 04/06 /20241

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 04/06l2O24l

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 5oOm is nog niet digitaal te verkrijgen. voor meer informatie,
neem contact op met omgevingGvlaanderen.be.
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We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformíteitsattest' en 'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/2A24,

Herstelvordering

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/A6/20241

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekr,lk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06120241

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 05/0612024)

Brownfield
Niet van toepassing

Bekr.lk op kaart
Bron: Agenlschap lnnoveren en Ondernemen {bevraagd 04/06/20241

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/2024\

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduid ingstype

Beschrijving:

Referentie:

Geldigheid startdatum

Vastgesteld landschapsatlasrel ict

Valleien van Dommel en Bollisserbeek tussen Peer, Hechtel-Eksel,

Overpelt en Neerpelt

10324

os/12/2013
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Externe documentatie

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erígoed (bevraagd 04l06/ 20241

. https: / / i d.erfgoed. net/aa nd u i d i n gsobj ecte n / 10324

GemeentelUke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet naast gemeenteluke kunnen ook federale en gewestelUke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn

Gemeentelijke heffing
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/20241
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dit product bevat bij de Vlaamse overherd beschikbare vastgoediníormatie aíkomstig uil bronnen van infcrmalieverstrekkers.

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat mogelrlks niet alle benodigde rnformatie om aan de informatieverplichtingen van een

aanvrageí {of zijn opdrachtgever} in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwoordeltlkheid van de aanvraget'

{bv. koper, notaris of vastgoedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen.

De vastgoedinfoimatie (inlichtingen) wordi {wor-cien} t-er beschrkking gesreld door verschillende iníormalieverstrekkers: heizij de lokale

besturen zelf (decentraal). hetzrj bepaalde agentschappen oídepartemenlen van de Vlaamse Overheid {centraal}.

Elke informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwalileit. ln hel algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruikersomgeving l<an de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar cenlrale

bronnen de informatievei^strekker's zíjn, woiden automatisch verri.j kt door het Vast'goedinformar.ieplatform Het

Vastgoedinformalieplatform doet een automatische bevraging van cie centrale bronnen {informatieverstrekkers) met een negatieve

perceelbuffer lot 0,2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Groolschalig Referentiebesland

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte iníormalie wordt meegegeven. Hel is aan de aanvrager om zelf in te schallen wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van Ce vastgoediníormatie(iniichtingen).

Alle vastgoedinformatie {inlichtingen} wordt {worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment

aangeboden op perceelniveau (bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt. coníormiteilsattest en herstelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

'Vastgoediniichtingen voor overdracht'bevat veiplichle (standaard cpgenomen) en optionele (niel standaard door elk lokaal Llestuur

opgenomen bv. gemeentelijke heffíngen. erfdienstbaarheden,...)'rastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen met de

informalieverstrekker voor evenluele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogeluk om via de toegevoegde link naar de Geopunl-kaart een visueie interpretatle te doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelrjk is dat de visuairsatie verschill van het oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding oveÍ wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? BekUk dit overzichl en klik door op de naam ervan voor

meer informatie: https://bit.lyl3Vy0NsR

Heeft u inhoudelilke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie (inlichLingen)? Neem contact op met de informatieverslrel(ker van

de berreffende inlichting {te vinden in hel overzicht urt het voriSe punt en hier: https://bit.lyl3T9TxSD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplalform Gebruikersomgeving: httPs://bit.lyl3D2JOcY

lndien u verdere vragen heeft over deze gebruil<svoorwaarden, kan u contacl oPnemen met ons via:

vastgoed i nformatiepl atformevlaanderen.be



?e Vlaanderen
verbeelding werkt

Vastgoedinlichtingen voor overdracht

vtP-00241997
7200680168/00D000
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

7200680168/00D000

Hoksentstraat 51, 3940 Hechtel-Eksel

P0000

vlP-0024"1997
't2003/Bc

o4l06/202417:42

Os106l202416:,2'1
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Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact oP met deze

organisatie b'rj i nhoudelijke vragen.

.Vragen

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M il ieumaatschappij

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

i nfoehechtel-eksel.be

natu u ren bos@vlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: info@vmm.be

meld punt@dov.vlaanderen.be

gisevlaio.be

+32 11 73 01 53
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt híer inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

5tatus:

Datum

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

GWP_0200 0 22LOOO1 8_00001

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

22/03/1978

G W P_0200 0_2220001 8_00001

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac2t-c6dc-4

d48-8f34-7084f820fe93

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu ko n d erd eel.GW P-0 2OAO 222-00018-00001. BG.'1. Doss i erstu k.SV.1

*page=25
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06 /2024)

I Strtul Besluit tot goedkeuring
I

I Datum: 221o3/i978

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-8f34-7084f820fe93

. https://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

st. u k o n d e rd e e l. G W P-0 2OO O 22L0 001 B-0 0 0 0 1. B G. 1. D o s s i e r s t u k. 5V.1

#paSe=26

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241
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. Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06 /2A241

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departemenl Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewesteluk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/2024,

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2O24t

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000-233-00005-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

09/06/2017

Stedenbouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /ds i.om gevi ng.vlaanderen.be/fi che-detai I /d84cebac-a259-45

8b-9 5 62- a2'l 2 e8 7a3359

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/a612024)

Gewestelij ke verordening

Beschr'rjving: GewestelUke stedenbouwkundige verordenÍng inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000233-00006-00001

Planfase:

I st"rrr,
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documenlatie

I st"tu'

I or,r',
Verordening type

Besluit tot goedkeuri ng

10/02/2023

Steden bouwku nd i ge verorden i ng
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Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a.l01-ccca7blebc58
Brcn: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 I 2OZ4l

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi n richti ngen

Referentie: 5VO_02000233_OOOO7_OOOO1

Planfase:

Bron: Depa rtement Omgevi ng {bevraagd 04 / 06 / 2024]l

Gewestelij ke verordening
Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake

toegan kel ij kheid

Referentie: SVO-O2OOO-233_OOOO3_OOOOI

Planfase:

I strtur,
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

I strtrt,

I ortrr.
Verordening type:

Externe documentatie

StaIUS:

Datum

Verordening type:

Externe documentatie

Besluit tot goedkeuring

12/Os/2023

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. https:/ /dsi.o m gevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Besluit tot goedkeuring

os/06/200e

Besluit tot goedkeuring

os/07 /2013

Stedenbouwku nd ige verordeni ng

. https: / / ds i.o m gevi n g.vl aand eren. be/fi ch e-d etai I / 5bc7 ca95-7 d3f -4

Steden bouwkund ige verorden i ng

. htt ps:/ /d s i.o m gevi n g.vl aanderen.be/fi che-d eta i I / b01 e664a-c9f9 -4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024\

Gewestel ij ke verordening
Beschr'tjving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hem elwate rputten, i nfi ltrati evoorzien i n gen, buffervoorzi en i nge n en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SVO_02000233_OOOO4_OOOOI

Planfase:
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bf6-9e1 0-980050d e8010

' Bron: O.o"r,*rn.n, omgeving (bevraagd 04/06/20241

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000231-00001-00001

Planfase:

I st"tr'
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

29/04/1e97

Bouw verordening

. https:/ /ds i.om gevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /681cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

Bron: Departemenl Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024,

Provinciale verordening

Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024].

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bron: DepartemenL Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2A24)

Gemeentel ijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06l2O24l

Gemeentel ijk Onteigenin gsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06l2O24l

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/2024\
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Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing

Straat naam:

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024)

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeenteli.l'k vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet, door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning
Beschrijving:

Referentie.

Gemeentel ijk dossiernu m mer:

Beslissing eerste aanleg:

Datum beslissing:

Vergunning verlenende overheid

Beroepsproced u res:

Beroeps instantie.

Beslissing.

Datum:

Verval

Status

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024J

Stedenbouwkundige vergunning
Beschrijving:

Referentie:

Gemeentelij k dossiernu mmer:

Beslissing eerste aanleg:

Datum beslissing:

Herbestemmen van bestaande constructies tot stallen voor dieren

720382005260

200s/00200

Geweigerd

04/12/2006

Col lege bu rgemeester schepenen

Deputatie

Geweigerd

1s/03/2007

Niet onderzocht

Regularisatie van een hoeve met aanhorigheden

72038200959

2009/00006

Geweigerd

07 /o9/2OO9
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Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

'Beroepsprocedures:

Verval

Status Niet onderzocht

Brcn: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundige vergunning

Beschr'rjving: Regularisatie van bestaande hoeve met aanhorigheden

Referentie: 720382010-63

Gemeentelijkdossiernummer: 2O1OlOOO47

Beslissing eerste aanleg. Geweigerd

Datum beslissing: 14/06/2010

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Beroepsprocedu res:

Beroeps instantie:

Beslissing.

Datum:

Beroepsinstant ie

Besliss ing:

Datum:

Verval

Deputatie

Onontvankelijk

21/10/2009

Deputatie

Geweigerd

02/oe/2010

Niet onderzochtStatus

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/A6/2024\

Verkavelin gsvergunning

Niet van toePassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Milieuvergunning
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Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: runderen + rTl€st

Dossiernummer: ARAB/1991/OO39

Referentienummer: 199083

Beslissing eerste aanleg:

Status: Aktename

Datum: 08/01/1992

Vergunning verlenende instantie. college van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: Arab
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/2024)

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/06/2024],

Stedenbouwkundige Overtreding
Referentie:

Gemeentelij k dossiernu mmer:

Omschrijving:

Gerelateerde wetgevi ng:

M isdrijven:

Aanmaningen

Verzenddatum:

Opsteller:

720382008_359

00003/2008

Wederrechtelijk verbouwen/in stand van houden van krotwoning

en stallen

Voor omgevi ngsvergu nn i ngendecreet

01/01/0001

Gemeente

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024\

Stedenbouwku ndig attest
Gemeentelijk dossiernummer: 2003/00007

Aard aanvraag: trtiet gekend

Beschrijving: Verbouwen van een zonevreemde woning
lnstantie beslissing: Gemeente

Aard beslissing: Negatief

Datum beslissing: 16/07 /2OO3
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241
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.Milieu

Zoneringsplan

Referentie:

Bestemming:
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/A6/20241

145{08

Collectief te optimaliseren bu itengebied

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {OVAM) (bevraagd 04/06/2024],

Natuur
Mogelijks verleende hetAgentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkr'rjgen. Een aparte opzoeking in de databank van het AgentschaP voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbosGvlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Beschr'rjving: Bocholt, Hechtel-Eksel, Meeuwen-Gruitrode, Neerpelt en Peer

Plan id: 015CD893-6345-458D-933E-5A248C4F8C98

Behoud: Niet integraal

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/20241

H abitatri chtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenlschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04106/20241

VEN- en IvON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Naluur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Beschermd duingebied

Niet. van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/06/2024\

Beschermd waterwinningsgebied
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Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd04/0612024l

Overstrom in gsgevoel igheid

Beheerders:

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouw score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouwen:

rd:

Score:

Watering De Dommelvallei

17073329

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

rd:

5core:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

rd:

Score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

17014952

17059554

A

A

A

A
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Externe documentatie:

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschapp r.1 ( bevraagd 04 / 06 / 20241

Overstromingsgebied en oeverzone

Niel van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Vlaamse M i Í i eu maatschapp rj ( bevraagd 04 / 06 / 20241

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I ieu maatschappij (bevraagd 04 I A6 / 20241

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I i eu maatschappij ( bevraagd 04 / 06 / 20241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekuk op kaart
Bron: Agentschap voor Naluur & Bos (bevraagd 04/06/20241

Gemeentel ij ke kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

N atu u rin richti n gsp roj ect

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 04 / 06 / 2024l,

Grondverschuivin gsgevoeli gheid

Niet van toepassing

Bekr.;k op kaart
Bron: DOV (bevraagd 04/06/20241

Grond- en pandenbeleid

. https: / /www.wate ri nfo.be/ i nfo rmat i e p I i c ht?capa key=72006 801 68

/ooD000
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lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgevingevlaanderen.be.

we geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',
'conformiteitsattest'en 'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bekrlk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/2024)

Herstelvordering

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd C4/06/2024\

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd A5/A6/2O24t

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenlschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/2024\

Bedrijventerrein
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen (bevraagd 04/06/20241

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aand u id ingstype:

Beschrijving:

Vastgesteld landschapsatlasrel ict

Valleien van Dommel en Bollisserbeek tussen Peer, Hechtel-Eksel.

Overpelt en Neerpelt
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Referentie: 10324

os/1212013

. https: / / i d.erfgoed. n et/aand u i d i n gso bj ecte n / 10324

" celdigheid startdatum

Externe documentalie

Bekuk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed ibevraagd 04/ 06/2024\

Onroerend Erfgoed

Aanduidingslype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Beschrijving. Langgestrekte hoeve

Referentie: 18834

Geldigheid startdatum: 01/0212018

Externe documentatie: . https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/18834

Bekr.lk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 04/06/2A241

Gemeentelij ke heffi ngen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentel'q.y'ke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet naast gemeentelUke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 05/06/2024t
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Dít píoduct bevar bi.l Ce Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie alkomstig uit bronnen van rnfcrmaLieverstr-ekker-s.
'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een

aanvrager (of ztjn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager
(bv koper. notaris of vastgoedmakelaar) om de informatie te contrcleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doerr.

De vastgoedinfoimat-ie (inltchtingen) wordt (worden) ter beschikking gesteid door verschillende inforr-natieverstrekkers: hetzij de lokale

besturen zelf(decentraal). hetzU bepaalde agentschappen ofdepartementen van de vlaamse overheid (centraal).

Elke informatieverstrekker is verantrryoordelijk voor zijn datakwaliteit. ln het algemeen overzicht van de inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale
bronnen de inlormatieverstrekkei-s zÍ.j n, worden automatisch verrijkt door het Vastgoedinlofmatieplatform. Hel
Vastgoedinformalieplatform doet een automatische bevraging van de centraie bronnen (informatieverstrekkers) met een negatieve

perceelbuffer lot 0,2 meter om te vermrjden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Groolschalig Referentiebestand

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. ln uitzonderlijke gevallen is het toch mogelr..lk dat door geomet[ische

onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in te schaten wal de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedrnior;natie(inlichtingen).

Alle vaslgoedinformalie (inlichtingen) wordt (worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment
aangeboden op perceelntrreau (bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen

rekening gehouden mel de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor hel
bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

'Vastgoedinlichtingen voor cverdracht'bevar verplichte (standaard opgenomen) en optionele (nieL standaard door elk lokaal bestuur
opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden,...) vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard

opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen mel de

informatieverstrekker voor evenLuele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde iniichtingen maken we het mogelUk om via Ce toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpretatie te doen.

Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visuaiisatie verschill van het oorspronkeÍijk opgehaalde informatie zoals

weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekrjk dit overzichLen klik door op de naam ervan voor
meer informatie: hrtps://bir.lyl3VyONsR

Heeft u inhoudelr.lke vragen over de aangeleverde vastgoedÍnformatie (inlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrel(ker van

de betreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit her voríge punt en hier: https://bit.lyl3T9TxSD

Heeít u het vermoeden dat bepaalde informalle niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.

Deze en meer gebruikersvoorwaaiden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgeving: https://bit.lyl3D2jocy

lndien u verdere vragen heeft over deze gebruil<svoorwaarden, kan u conlact opnemen met ons via:
vastgoed i nformatieplatform@vlaanderen.be



9 Vlaanderen
verbeelding werkt.

Vastgoedinlichtingen voor overdracht
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

720068O17U 008000

niet gekend

P0000

vlP-00242000

12003/BC

O4l06l202417:42

Os/061202416:17
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Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact oP met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

i nfoehechtel-eksel.be

Vragen

Gemeente Hechtel-Eksel

Dienst Bouwen en Wonen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M íl i eu maatschapp'tj

DOV

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

natuu ren bos@vlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: infoevmm.be

meldpu nt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be

+32 11 73 01 53
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via heL webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie:

Besch rijving:

Bestemmingen:

lnterpreteerbaar wegens schaal

Planfase:

GW P_0200 022LOOO1 8_00001

origineel gewestplan Neerpelt - Bree

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Beslu it tot goedkeuring

22/03/1e78

Status:

Datum:

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bd2bac27-c6dc-4

d48-8f34-7084f82Ofe93

. htt.Ps://download.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu ko nd erd ee I.GWP- O2OOO 222-00018-00001. 8G.1. Doss ie rstu k.SV.1

#page=26
Bron. Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departement Om gev i ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Departemenr Om gevi n g { bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestelij k ruimtel'tj k uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06 /2024\

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan
Niet van toepassing
Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024,
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Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Departement Orngevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024\

Gewestelij ke verordenin g

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

svo-02000233-00005-00001

Besluit tot goedkeuring

09/06/2017

Stedenbouwkund ige verordeni ng

. https:/ /ds i.o m gevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bron: Departement Omgevi ng ( bevraagd 04 / 06 / 2024l,

Gewestel ij ke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000233-00006-00001

Planfase.

I St"trr, Besluit tot goedkeuring
I

I oatum: 1O/O2/2o23

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-al0.l-ccca7b1ebc58

Bron: Departement omgevi ng { bevraagd 04 / 06 / 20241

Gewestel ijke verordenin g

Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi n richti ngen

Referentie: SVO-02000233-00007-00001

Planfase:

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

I strtur.
I

I Datum.

Verordening type:

Externe documentalie:

I strtr'
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie

Bron: Departement Omgevi ng { bevraagd 04 / 06 / 20241

Besluit tot goedkeuring

12/Os/2023

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. https:/ / ds i.o m gevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847
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Gewestel ij ke verordening
Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referentie: SVO-02000-233-00003_00001

Planfase:

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
Bron: Departement Omgevi n g ( bevraagd 04 / 06 / 2O24t

Gewestelijke verordenin g

Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfi ltrati evoorzien i n gen, buffervoorzien i nge n en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SVO-02000-233_00004_00001

Planfase:

Status:

Datum

I st"tur,
I

I Datum:

Verordening type.

Exlerne documentalie

Besluit tot goedkeuri ng

os/06/2009

Besluit tot goedkeuring

oslo7 /2013

Steden bouwku nd ige verorden i ng

. htt ps: / /ds i.o m gev i n g.vl aan dere n.be/fi ch e-d eta i I / 5 bc7 ca95-7 d3f -4

bf6-9e1 0-980050de8010
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06 /2024\

Gewestelijke verordening
Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000231_00001_0OOO1

Planfase:

I St-trr, Besluit tot goedkeuring
I

I Datum. 29104/1997

Verordening type: Bouw verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366
Bron: Departement Omgeving (bevraagd 04/06/20241

Provinciale verordening
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Niet van loepassing
Bron: Departement Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 20241

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bron: Departemenl Omgevi ng (bevraagd 04 / 06 / 2024)

Gemeentel ijk Rooilijnplan

Dít betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Brcn: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024\

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2A241

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd a4/06/20241

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/20241

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan'en 'gemeenteli.l'k onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilUn- en/of

onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing

straat. naam:

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instanlie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheid - Digitaal Vlaanderen (bevraagd 04/06/20241

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
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lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving.

Referentie:

Gemeentel rj k dossiernummer:

Besl issing eerste aanleg:

Da[um beslissing:

Vergunning verlenende overheid

Beroeps proced u res:

Herbestemmen van bestaande constructies tot stallen voor dieren

720382005260

200s/00200

Geweigerd

04/12/2006

College burgemeester schepenen

Deputatie

Geweigerd

1s/03/2007

Deputatie

Onontvankelijk

21/10/2009

Beroepsin stantie:

Beslissing:

Datum:

Beroepsinstantie:

Beslissing:

Datum:

Verval

Status Niet onderzocht

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024)

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: Regularisatie van een hoeve met aanhorigheden

Referentie: 720382009-19

Gemeentelijk dossiernummer: 2009/00006

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd

Datum beslissing: 07 /09/2OO9

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Beroeps proced u res:

Verval:

Slalus Niet onderzocht

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04l06/2024\

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: Regularisatie van bestaande hoeve met aanhorigheden

Referentie: 72038-2010-63

Gemeentelijk dossiernummer: 2O1O/OOO47

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd
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Datum beslissing.

Vergunn ing verlenende overheid

Beroeps p roced u res:

Beroepsinstanlie:

Beslissing.

Datum:

14/06/2010

College burgemeester schepenen

Deputatie

Geweigerd

02/09/2010

Verval:

I

I Status:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Niet onderzocht

Stedenbouwkundige melding

Niet van [oepassing
Eron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/2024)

Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/06/20241

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 04/06/20241

Stedenbouwkundige Overtreding

Referentie:

Gemeentel ij k dossiernu mmer:

Omschrijving:

Gerelateerde wetgevi ng

Misdrijven:

720382008_359

00003/2008

WederrechtelUk verbouwen/in stand van houden van krotwoning

en stallen

Voor omgevi ngsvergu n n i ngendecreet
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